PAGE
2

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от 10.12.2012                                                                                                     №   135
станица Нижнебаканская

О передаче части полномочий по организации водоснабжения населения на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

В целях повышения эффективности проводимой работы по организации водоснабжения населения, обеспечения скоординированной политики ценообразования за предоставленные услуги, в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, РЕШИЛ:

1.Передать часть полномочий по организации водоснабжения населения на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в муниципальное образование Крымский район сроком на один финансовый год с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года из расчета 2 рубля на 1 жителя  в сумме 22000 рублей за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета поселения в бюджет муниципального образования Крымский район.

2.Поручить исполняющему обязанности главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района заключить соглашение с администрацией муниципального образования Крымский район о передаче части полномочий по организации водоснабжения населения на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района сроком на один финансовый год с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района А.А.Кукос.
Председатель Совета Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

    В.В.Левченко